

# **HANSSON LÆDERVAREFABRIK A/S**

Kirstinehøj 22  
2770 Kastrup

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/05/2019**

---

**Lars Hansson**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HANSSON LÆDERVAREFABRIK A/S  
Kirstinehøj 22  
2770 Kastrup

e-mailadresse: hansson@hansson.dk

CVR-nr: 88353528

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Årsrapporten for Hansson Lædervarefabrik A/S for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udvikle, producere, markedsføre og sælge lædervarer og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 671.959, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.745.238.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Den økonomiske udvikling i 2018 anses ikke for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>495.231</b>	<b>721.384</b>
Personaleomkostninger .....			-1.133.307
Lønninger .....	-1.100.204	-1.100.204	-1.100.725
Pensioner .....	-15.000	-15.000	-10.000
Andre omkostninger til social sikring .....	-16.251	-16.251	-17.782
Andre personaleomkostninger .....			-4.800
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-15.618	-15.618	-15.262
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-651.842</b>	<b>-427.185</b>
Andre finansielle indtægter .....	64.601	64.601	16.223
Øvrige finansielle omkostninger .....	-84.718	-84.718	-65.365
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-671.959</b>	<b>-476.327</b>
Skat af årets resultat .....			-110.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-671.959</b>	<b>-586.327</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....	-671.959	-671.959	-586.327
<b>I alt .....</b>		<b>-671.959</b>	<b>-586.327</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	15.617
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>15.617</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>15.617</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.332.895	2.405.128
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.332.895</b>	<b>2.405.128</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		597.485	910.540
Andre tilgodehavender .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>597.485</b>	<b>910.540</b>
Likvide beholdninger .....			211.304
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.930.380</b>	<b>3.526.972</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.930.380</b>	<b>3.542.589</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-2.245.238	-1.573.280
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-1.745.238</b>	<b>-1.073.280</b>
Gæld til banker .....		0	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		1.063.760	894.348
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		185.877	1.025.676
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		2.043.837	2.180.709
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		276.937	340.345
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		105.207	174.791
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.675.618</b>	<b>4.615.869</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.675.618</b>	<b>4.615.869</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.930.380</b>	<b>3.542.589</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1